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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

Inledning 

 

Ännu ett år läggs till handlingarna. Ytterligare ett år som vi för alltid kommer att 
komma ihåg. Tack för allt arbete ni lagt ner för våra ungdomar även detta 
utmanande år! 

 

Equemniastyrelsen har bestått av vice ordförande Anna Fager samt ledamöter  
Josefine Eriksson, Tobias Gustavsson, Klara Ekberg med Sebastian Torstensson som 
suppleant. 

Styrelsen har under året arbetat enligt den nya inriktning som fastslogs vid förra 
årets årsmöte. Då våran verksamhet till stora delar varit vilande under året har även 
styrelsearbetet ändrats till ett minimum. 

Under året är det endast vår scoutverksamhet som kunnat hålla igång sin ordinarie 
verksamhet. Under hösten kunde vi även återstarta Neighbourhood Gospel innan nya 
restriktioner tvingade oss att pausa denna verksamhet ytterligare en gång. 

Låt oss nu än en gång, precis som i förra årets verksamhetsberättelse hoppas att vi 
under året som kommer kan återgå lite mer till det normala. 

Equmenia Fagerås syfte är ju att göra Jesus Kristus känd bland ungdomarna i vår 
bygd samtidigt som vi vill skapa en meningsfull sysselsättning och det har vi haft 
tillfälle att göra om än i annan form under året. Ett stort TACK till alla ledare och 
övriga engagerade i vår förening som varje vecka delar med sig av sin tid och sitt 
engagemang för de som bor här! 

 

Var redo!   Anders Ekberg 

 



Neighbourhood gospel 2021  

Under våren fick vi fortsätta pausa vår underbara kör medan den andra och tredje vågen av 
Corona svepte över landet. Med glädje kunde vi dock återstarta vår kör under hösten och 
extra glädjande var det att vi fick hälsa flera nya medlemmar välkomna! Med nöd och näppe 
lyckades vi även avsluta terminen med en julkonsert i Fagerås innan pandemin nu tillfälligt 
tvingat oss att ta ett tidigt jullov. Vi satsar dock på att starta igen under våren med förnyade 
krafter!  

 

Spårarscout 

Barn som går i årskurs 1 och 2 inbjuds till att vara med i spårarscouter. I år var det så många 

intresserade så vi fick till slut ange ett maxtak på 20 scouter. Därefter fick vi sätta upp barn på 

en väntelista. Det känns lite konstigt att inte kunna erbjuda alla en plats, men samtidigt måste 

vi ha ett rimligt antal barn med tanke på att vi jobbar med kniv, yxa och eld. I spårarscout får 

man prova på scouting och många övningar går ut på att gruppen ska samarbeta. Året fick 

Corona-anpassas så ingen hajk eller läger var möjlig att genomföra.  Men invigning hade vi 

av alla nya scouter utomhus vid uteplatsen. Ledargruppen har utökats och under året har Åsa 

Nordlund, Rakel Salomonsson, Vivi Eriksson, Malin Ekberg, Fredric Niilivaara Möller, Sara 

Enqvist och Bo-Jakob Enqvist varit ledare 

 

Upptäckarscout 

Scouterna som går i årskurs 3-6 tillhör gruppen ”upptäckare”. Under vårterminen tränade vi 
lite extra på karta och kompass med både teoretiska och praktiska övningar. En kväll fick vi 
besök av en ”man i uniform” (polis) som kom och berättade om sitt yrke. Spännande tyckte 
vi alla! Vi hjäptes även åt att bygga en eldstad och fixa bänkar vid kyrkan. Tyvärr tvingades 
vi även i år ställa in scoutläger men även sommarhajk pga pandemin. 

Efter sommaren fick vi tillskott av ett helt gäng underbara nya scouter som vi ledare försökt 
vägleda genom knoparnas förtrollade värld. Tack vare detta är vi nu bortåt 20 upptäckare 
som träffas på tisdagskvällarna och då har det varit perfekt att ha några äldre scouter som 
hjälper till. Då även spårarna är många har vi under hösten förlagt så många träffar som 
möjligt uppe på Blankeberg vilket visat sig vara perfekt för bl.a. kurragömma. Vi har även 
testat på hur man med hjälp av olika konstruktioner kan ta sig över ett vattendrag, fått 
besök av vår kaplan Helena och som sista ordinarie aktivitet hade vi utomhusbio utanför 
kyrkan.  

Tack vare vår fantastiske f.d. ledare Bert Solberg fick vi även i år uppleva en mörkerspårning 
vid Naestet med ett flertal olika tävlingsmoment. Planen var även att vi skulle sova över men 
vi fick tyvärr avbryta hajken då vi tyvärr inte fick ordning på eldstaden. VI tar nya tag och 
försöker igen någon annan gång. 

Till skillnad från förra året kunde vi detta år genomföra ett traditionellt luciatåg i Frykeruds 
kyrka vilket kändes extra kul i både scout- föräldra- och ledarhjärtan. Under året har Ove 
Östlund, Anders Ekberg, C-G Salomonsson, Erik Lindsten varit ledare. Lucas Nordlund, Elis 
Carlman samt Ossian Lindsten 

 



Äventyrarscout 

Äventyrarna har under året träffats någon gång främst i samband med övriga scoutgrupper i 
centrala Värmland. Det var även planerat att alla scoutgrupper skulle komma på besök till 
Renstasnipan men tyvärr fick detta ställas in pga pandemin. 

 
Tonår 

Tonår genomfördes tillsammans med Kil under vårterminen. Vi har under året kämpat med 
att få nya ledare till denna aktivitet men inte lyckats. Under hösten har därmed våra 
tonåringar hänvisats till Sannerudskyrkan. 

 

Julmarknad 

Detta år kunde vi genomföra en fysisk julmarknad och vilket succe det blev! På grund av det 
osäkra läget valde de julmarknadskommitteutvalda att testa ett nytt koncept och ha 
marknaden utomhus. Med hjälp av trebeningar, en perfekt ljusslinga samt fantastiska 
försäljare blev det en riktigt lyckad eftermiddag. Tack än en gång! 

 

 

Vilande aktiviteter 

Under året har Söndagsskolan och Söndagsvolley, Midsommarfirande, Frykerudsdagen, 
Gospelfestivalen samt Värmlandstrampen pausats. 

 


